2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Чита
О распределении в 2020 году средств субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Нерчинский район» на реализацию проекта комплексного развития сельских территорий
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Забайкальского края постановляет:
распределить в 2020 году средства субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Нерчинский район» на реализацию проекта «Комплексное развитие сельского поселения «Олинское» Нерчинского района Забайкальского края», в сумме 54 058 540,00 (пятьдесят четыре миллиона пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок) рублей, в том числе:

1) средства, предоставляемые из федерального бюджета бюджету Забайкальского края в форме субсидии, в сумме 44 250 800,00 (сорок четыре миллиона двести пятьдесят тысяч восемьсот) рублей в рамках  государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 мая 2019 года № 696;

2) средства бюджета Забайкальского края, предусмотренные в форме субсидии, в сумме 9 807 740,00 (девять миллионов восемьсот семь тысяч семьсот сорок) рублей в рамках государственной программы Забайкальского края «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2019 года № 490.
Губернатор Забайкальского края                                                    А.М.Осипов